
 

 

Tiešraides  izrāde 

platformā “Zoom”, 

30.novembrī plkst.9.00 

Vircavas vsk. Platones 

filiāles 1.-6.kl.skolēniem 

savās klasēs 

MISIJA: ZEME 

zinātniska fantāzija 

bērniem par nākotni 

 

2118. gadā Elizabete un Jānis ir retie uz planētas Zeme vēl izdzīvojušie cilvēki, kas nolēmuši 

kosmosa kuģī doties prom uz citu galaktiku un meklēt jaunas mājas. Zeme ir palikusi 

neapdzīvojama, to skārušas dažādas ekoloģiskas nelaimes, resursi ir izsīkuši un dzīvā daba vairs 

nevar pastāvēt.  

Režisore Inga Tropa par izrādi stāsta: “Zeme ir pastāvējusi miljardiem gadu pirms mums – cilvēkiem. 

Tā pastāvēs arī bez mums. Izrāde uzburs sci-fi spriedzes pilnu misiju par tālu nākotni, kad cilvēce ir 

izpostījusi savas mājas un nu jāmeklē jaunas. Bet vai tādas vēl kaut kur kosmosā eksistē? Spraigā 

piedzīvojumā H2O institūta vecākais inspektors Jānis un biškope un zemes agroloģisko mērījumu 

pētniece Elizabete mēģinās tikt prom no izpostītās Zemes, bet gala rezultātā atradīs jaunās mājas 

nevis kosmosa dzīlēs, bet negaidīti tuvu.” 

Režisore: Inga Tropa 

Dramaturģijas autori: Inga Tropa, Elizabete Skrastiņa, Jānis Kronis 

Scenogrāfija, gaisma un tehniskie risinājumi: Andris Landaus 

Skaņa un tehniskie risinājumi: Viesturs Balodis 

Spēlē: Elizabete Skrastiņa, Jānis Kronis 


